Orçamento 

Apresentamos orçamento referente a produção de 01 VT de 30” imagem de banco comprada. 

Contempla: Edição, Finalização e Trilha. 

Ilha de edição Recursos: 
Edição MAC Final Cut, Finalização After Effect, Lightwave 3D. 

VALOR TOTAL: 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

Período de utilização: 12 MESES 
Praça: BA 
Meio: DIGITAL 

Álvaro Luiz Costa Brasil 

Sócio Administrator 

CPF. 859.613.965-68 

RG 1105289 SSP/SE 

Rua Siriri, 1175 – Centro – Aracaju- SE – CEP 49010450 – 79 3246-0110

[...]

1 – Produção Inclui:	 

• Uso de imagens do banco Envato Elements;

• Produção de áudio com locução e trilha;

• Edição;

• Motion Graphics 2D em ambiente 3D;

• Finalização;

• Cópias em Link digital com alta resolução;

2 – VALOR TOTAL PARA O TRABALHO:

R$ 5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa reais)

3 – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

A combinar.

4 – OBSERVAÇÕES:

- Ilustrações, fotos, marcas e outros elementos de direção de arte fornecidos pelo cliente.

- Não inclui registro na Ancine para veiculação em TV.

Atenciosamente,

Gustavo Seabra